amissuros: si autem non eēt perpetua hoc scirent
 iam uero ostensū est qz uidento diuinā subāz eti
 am alia cognoscūt que naturaliter sūt. vñ multo
 magis cognoscūt qllis illa uisio sit utz ppetua uel
 qnqz desitura: nō ergo talis uisio adcler eis sic tri
 stitia: z ita nō eēt vā felicitas q ab oī malo imūnē
 reddere dz ut supra oñsū est. Itē qd mouet natūa
 liter ad aliquid sicut ad finē sui motus non remo
 uetur ab eo nisi per uiolentiā sicut graue cū proij
 citur sursū: cōstat autem ex predictis qz oīs subā
 intellectualis nālī desiderio tendit ad illā uisione
 non igitur ab illa deficiet nisi p uiolentiā: nihil autē
 tollitur p uiolentiā alicuius nisi vrus auferēt
 sit maior uirtute causantis: uisionis autem dine
 cā est de^o ut supra pbatum est: ergo cum nulla v
 tus dinam vritem excedat ipossibile est qz illa vī
 sio per uiolentiā tollatur: in ppetuū g durabit.
 ¶ **A**dhuc si aliquis uidere desinat qd primo uī
 deat: aut hoc erit qz deficiet ei facultas uidentis:
 sicut cū aliqz morit^o uel cecatur uel aliquo aliter
 ter ipeditur: aut erit qz nō uult ampli^o uidere. sic
 cū aliqz auertit uisū a re quā pū uidebat: uel qā
 obiectū subtrahit: z hoc est cōiter uerū: siue de vī
 sione sensus siue de intellectuāli uisione loquamur
 substantiē at intellectuāli uidenti deū nō potest d
 eē facultas uidentis deum: neqz p hoc qz eē defiat
 cū sit perpetua ut supra oñsū est: neqz per dfectū
 luminis quo deū uidet: cū lumē illud icorruptibi
 liter recipiat fm cōditionē z recipientis z dantis:
 neqz pot ei dēe uolūtas tali uisione fruēdi ex quo
 picipit i illa uisione eē suā ultimā felicitatē. sic nō
 potest uelle nō eē felix: neqz etiā uidē desinet per
 subtractionem obiecti: quia obiectū illud quod ē
 de^o semp eodem mō se hz: nec elongatur a nobis
 nisi in qrtum nos elōgamur ab ipō: impossibile ē
 igitur qz uisio illa dei q beatos facit vnqz deficiat.
 ¶ **P**retea ipossibile ē qz aliqz a bono quo fruit
 uelit discedere nisi ppter aliqz malū qd in fruitiōe
 illius bōi estimat saltem propter hoc qz estimat i
 pedimētum maioris boni. sicut enim nihil deside
 rat appetitus nisi sub ratione boni: ita nihil fugit
 nisi sub ratione mali: sed in fruitiōe illius uisio
 nis non potest esse aliquid maluz cum sit optimū
 ad qd creatura intellectualis puenire pot neqz ē
 pot esse qz ab eo qui illa fruitur uisione estiet i ea
 eē aliquod malū uel aliquid eo melius cum uisio
 illius summe ueritatis omnem falsam estimatio
 nem excludat. impossibile est igitur qz substantia
 intellectualis que deum uidet vnquam illa uisio
 ne carere uelit. ¶ **I**tem fastidium alicuius quo p
 us aliquis delectabiliter fruebatur accidit propf
 hoc qz res illa aliquam immutationem facit in re
 corrumpendo uel debilitando uirtutem ipsius.
 z propter hoc uires sensibiles quibus accidit
 fatigatio in suis actionibus propter immutationes